

ESTADO DE SERGIPE MUNICIPIO DE ARACAJU CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2013

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU—SE, designada para proceder a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2013, objetivando a contratação de empresa especializada, com sede na Capital ou Grande Aracaju, para a transmissão em ondas médias das sessões ordinárias, solenes e extraordinárias e programas da Câmara Municipal de Aracaju, uma vez cumpridos os prazos previstos na legislação, com interposição de Recurso Administrativo e hierárquico contra o Julgamento dos Documentos de Habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2013, pela RADIO LIBERDADE DE SERGIPE LTDA, que foi denegado, vem pelo presente, comunicar que a abertura dos Envelopes de Propostas de Preços das empresas Habilitadas: RADIO JORNAL DE SERGIPE LTDA, MINISTÉRIO INTEGRAR (RADIO ATALAIA AM) e RADIO LIBERDADE DE SERGIPE LTDA, será no dia 05 de junho de 2013 (quarta-feira), às 14:30 horas, no mesmo local sito a Rua Itabaiana, nº 174 — Bairro Centro- Aracaju — Sergipe -CEP. 49010-170-Fone (079) 3205-8906

Aracaju(Se), 04 de junho de 2013

Edvaldo Silva Travassos Presidente da CPL/CMAJU